2019—12—2 星期一4 本版责编/邓红 编审/徐翔广而告之

本报地址：池州市东湖路 邮政编码 247000 电话：编辑部 2037315 记者部 2037331 办公室 2030648 值班室 2030031 广告中心 2029487 发行部 2042207 治理有偿新闻专项行动举报电话 2038703 广告经营许可证号：池广登字〔2019〕1号

池州市贵池汇财置业有限责任公司在牌楼镇神

山村美满组、杨冲组开发建设的两个安置点（美满安

置点、杨冲安置点），规划占地总面积83430平方米，总

建筑面积 53090.92平方米，现分别拟命“美满小区”、

“幸福小区”。根据《池州市城市地名命名工作规范》要

求，特此公告，如有异议，请于 12月 9日前向我办反

馈。

联系电话：0566-2418504

池州市贵池区地名办公室

2019年11月29日

公 告

★池州市海卡电器销售有限公司：法人（章传

林）私章遗失，声明作废。

由池州弘业房地产开发有限公司开发建设的房地

产项目，位于池州市贵池区洋湖路以西、昭潭路以东、

官港路以南，在建规划道路以北部分区域，规划用地面

积 107813平方米，总建筑面积 172500平方米，容积率

1.6，绿化率 35%，建筑密度 26%。拟建设住宅 1436套，

配套建设有物业管理用房、老年活动中心。

该项目以传统中式经典布局院落为设计理念，采

用苑中有园、园中有院、中轴对称的建筑形式，打造成

为具有汉代园林建筑上林苑特色的住宅小区，故拟命

名为“上林苑”。根据池政办〔2005〕65号文件规定，特

此公告。

如有异议，请于10个工作日内向我办反馈。

联系电话：0566-2039349

池州市地名办公室

2019年11月29日

公 告

池州市人力资源和社会保障局定于12月7日（星期六）上午

8:30举办池州市2019年冬季企业用工大型招聘会，届时将有近

300家单位参会，提供岗位万余个，涵盖电子信息、装备制造、旅

游服务、新材料、新能源等我市重点支柱产业，预计进场万余人

次。欢迎广大求职者参加！

举办地点:池州市体育馆（长江南路188号,乘29路公交车体

育馆站牌下）

池州市人力资源和社会保障局

2019年12月2日

欢迎参加池州市2019年冬季企业用工大型招聘会